
Lyxig hudvård bidrar till en rättvisare värld! 
 
 
 
Lagerstedt & Company har nu även blivit godkända 
distributörer för företaget Akamuti i England. Nu kan 
även de grossister som är intresserade av rättvis hudvård 
göra sina inköp via oss. 
 
Vi vill med detta sortiment bidra till en bättre värld även 
utanför Sverige. Allt innehåller rättvisa och/eller 
certifierat ekologiska ingredienser!  
 
10% från försäljningen av utvalda produkter från 
Akamuti returneras till producenterna som en del av 
Akamutis så kallade Holistic Trading Scheme.  Med 
Akamutis Holistic Trading Scheme sprids budskapet om 
rättvis handel ännu mer. 
 

 
 

  
Lagerstedt & Company gör allt för att finna etiska, rättvisa 
och certifierat ekologiska produkter eftersom vi så starkt 
tror på ansvar och uthållighet. Vi är alla, både företag och 
konsumenter en del av den globala ekonomin, oavsett om 
vill eller inte, och är ansvariga för vad som händer i den 
globala världshandeln. Genom våra handlingar och ord 
kan vi hjälpa till att fokusera på rättvis handel, ökad 
kunskap. Vi kan hjälpa till genom att informera våra 
kunder och på så sätt motivera dem att göra ett snäpp 
bättre köp. 
 
Rättvis handel syftar till att förbättra villkoren för de som 
producerar de varor vi konsumerar. Rättvis handel är inte 
bistånd utan ett handelssamarbete mellan producenter, 
importörer, butiker och konsumenter, som präglas av 
öppenhet, ömsesidighet och respekt för alla parter. 
 

                                                  
 
 
Utöver de naturliga ingredienser som Akamuti använder 
är många individuellt certifierade av brittiska Soil 
Association och användningen av ekologiska ingredienser 
ökar hela tiden. 
 
En ekologisk ingrediens är odlad, uppvuxen och förvarad 
utan användning av kemikalier, växtgift, 
bekämpningsmedel och andra kraftfulla gifter. Existerar i, 
eller är formad av naturen och är inte artificiell. 
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www.lagerstedtocompany.com 

 

 

 
 


